PAGE

Муниципальное образование «Закрытое административно – территориальное образование Железногорск Красноярского края»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО  г.ЖЕЛЕЗНОГОРСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.11. 2012

 372и
г.Железногорск
О внесении изменений в постановление

Администрации ЗАТО г. Железногорск

от 25.07.2008  №1257п

Руководствуясь Уставом ЗАТО Железногорск, решением Совета депутатов ЗАТО г.Железногорск от 04.12.2008 №50-363Р «Об утверждении порядка формирования и ведения перечня муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», на основании решения постоянной комиссии Совета депутатов ЗАТО г.Железногорск по вопросам экономики, собственности и ЖКХ от 12.11.2012, в целях исключения из перечня помещений для передачи в аренду некоммерческим организациям,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в строки 14, 77 Приложения N1 к постановлению Администрации ЗАТО г.Железногорск от 25.07.2008 N 1257п "Об утверждении перечня муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства", изложив их в новой редакции:

	14
	Красноярский   край,  ЗАТО    Железногорск,
г. Железногорск, пр. Ленинградский, 11,  помещения  1-29, 31-33, 35-59 в нежилом помещении 041, расположенном на 1-м этаже
	Часть нежилых помещений, встроено-пристроенных в жилой дом

	77
	Красноярский   край,  ЗАТО  Железногорск,

г.Железногорск  ул. Центральный проезд, 10,
помещения (по техническому паспорту)

№№4, 6, 7 в помещении 5;

помещение 7;

помещение 10;

помещение 14

помещение 15;
помещение 17
	помещения в нежилом здании

2. Управлению делами Администрации ЗАТО г.Железногорск (Л.В.Машенцева) довести настоящее постановление до сведения населения через газету "Город и горожане".

3. Отделу общественных связей Администрации ЗАТО г. Железногорск (Д.В.Савочкин) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования "Закрытое административно-территориальное образование Железногорск Красноярского края" в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации ЗАТО г. Железногорск С.Д. Проскурнина.
5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации

                  С.Е. Пешков

_908107332.bin